

# Novoxidyl szampon p.wypad. włos. 200 ml

Cena: 35,24 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	POLFARMEX S.A.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

Nowoczesne rozwiązania w dziedzinie pielęgnacji włosów stają się Twoimi sprzymierzeńcami w staraniach o zdrowie i wigor Twojej fryzury. Oto Novoxidyl - szampon przeciw wypadaniu włosów, który stanowi wynik zaawansowanych badań i technologii, łącząc w sobie skuteczną formułę przeciwdziałającą wypadaniu włosów z głęboką pielęgnacją skóry głowy. Pierwszym krokiem do osiągnięcia gęstej fryzury jest zawsze oczyszczenie i pielęgnacja. Zawarte w szamponie piroktoniany olaminy nie tylko błyskawicznie i efektywnie działają przeciwłupieżowo, ale także przywracają naturalną równowagę skóry głowy. Aktywne cząsteczki PDO z kolei, dedykują wsparcie bezpośrednio Twoim włosom, angażując się w proces ich wzrostu oraz oferując efektywną ochronę przed ich wypadaniem.

## Skuteczna aplikacja szampon przeciw wypadaniu włosów - Novoxidyl

Przy korzystaniu z Novoxidylu, czyli szamponu przeciw wypadaniu włosów, codzienna rutyna pielęgnacyjna staje się momentem relaksu. Polecamy aplikować szampon na mokre włosy, delikatnie masując skórę głowy, by po chwili spłukać go letnią wodą. Uzyskasz najlepsze rezultaty stosując go 2-3 razy w tygodniu przez minimum 3 miesiące, oferując swoim włosom konsekwentne wsparcie, które przyniesie zauważalne efekty.

## Lekkość i ochrona włosów za pomocą doskonałej formuły

Subtelność i troska Novoxidyl szamponu przeciw wypadaniu włosów manifestuje się również przez jego lekkość i delikatność formuły, która nie obciąża włosów, pozostawiając je świeże, lekkie i pełne życia. A wyjątkowe połączenie komponentów składu, takich jak gliceryna i propylen glikol, nie tylko zapewnia doskonałą pielęgnację, ale także gwarantuje włosom dodatkową ochronę oraz nawilżenie.

## Składniki

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Propylene Glycol, Styrene/Acrylates Copolymer, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium Chloride, Acrylates Copolymer, Lauryl Glucoside, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Caprylyl Glycol, Sodium PCA, Piroctone Olamine, Polyquaternium-7, Pyrrolidinyl Diaminopyrimidine Oxide, Parfum, Caprylhydroxamic Acid, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Sodium Lauryl Sulfate, Trideceth-50, Tetrasodium EDTA, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Benzyl Salicylate, Alpha-Isomethyl Ionone,

Hexyl Cinnamal, Methylparaben, Propylparaben.